Красноярский край
Ермаковский район
Григорьевский сельский Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
      14.08.2024                        с. Григорьевка                            №58-177в
О внесении изменений
в решение Григорьевского сельского
Совета депутатов Ермаковского района
от 04.06.2019 №37-135р
«Об утверждении Положения о старосте
сельского населенного пункта
[bookmark: _GoBack]Григорьевского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета, Григорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Григорьевского сельского Совета депутатов Ермаковского района от 04.06.2019 №37-135р «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Григорьевского сельсовета»
следующие изменения:
пункт 4.1 раздела 4 дополнить подп. 9 следующего содержания
приобретение статуса иностранного агента.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Григорьевского сельского Совета депутатов Д.И. Бирюкова.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования (опубликования)

Председатель Григорьевского 	    Д.И. Бирюков
сельского Совета депутатов

Глава Григорьевского сельсовета                                С. Н. Леоненко